
..',r.r.,.-:.

r!.:.:,. ?:!,-.;};:r;.l Posudek oponenta bakalářské práce
'Y1..7

Katedra: Rybářství a myslivosti
Student: Pavel Černý
S tu d ij n í o bor.. Rybářství
Název bakalóřské práce: Možnosti financování a ýstavba rybníku pro chov ryb v České republice
oponent bakalóřské práce Ing. Jan Hausel DiS
Povolání oponenta: technik investiční ýstavby a vodního hospodářství

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné aýznamné téma

Formulace cílfl próce: (2) ci|e byly vhodně formulovány

Metodika zpracovdní: (2) vhodně zvo|ena a ťormulována

Práce s daty a infornncenli; (1) použitá data akuální, informace relevantní a správně zpracované

Celkouý postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátrrí

Teoretické zázemí autora.. (2) autor některé ýznamné autory opomněl aznáteoúi ďané
problematiky

Prdce s odbornou literafurou (citace, nornru): (1) autor dodržel naprosto správně citačni norÍnu

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracovánana standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazyken: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formdlní 4lracovóní - celkoý dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkoý dojem je dobý

Splnění cíIů próce: (2) ci|e práce včetně dílčích byly splněny

Fornulace závěrů práce: (3) závěryjsou dostatečně formulovány a jsou ýznamné pro další
vytlžiti

odborný přínos prúce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
vyrržitelná

Celkové hodnocení práce:

Núvrh hodnocení próce znómkou: velmi dobře

Doporučujipróci k obhajobě: ANo



otázky k obhajobě:

otázka 1: Jak vysoká je úhrada nákladů na odbahnění ze státrrího rozpočtu v Kč za 1 m3 sedimentu,
jestliže se jedná o pťgram 129 130 podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukce rybníků a zÍizováni
vodních děl k ochraně před povodněmi a suchem?
otázka 2: Jaké výhody, a zároveí i nzika vidíte v bodovacích kriteriích, dle kteých jsou vybirány
subjekty, které získají podporu zMze ČR v op Rybářství?

Další připonúnlqt, vyjádření a nóntěty k obhajobě próce resp. k jejímu dalšínru využití:

Autor velmi dobře rozdělil a popsal současnou situaci a podstatné dotační možnosti v rybiářství,
nicméně v závěrech byl velmi stručný a nezhodnotil dostatečně ýhody, izika a dopady podmínek
jednotliých programů.

/\-**t:*-r {' ' ** <*-*j--"'

Datunt: 06.05.2009
'rl

Podpip, op o n enta bakaló.řs ké próc e :
:.i


